
UCHWAŁA NR X/62/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie : zmiany  uchwały budżetowej  na  2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 poz.506/  oraz na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust 1 pkt.1,  2, 3, 5, 8, art. 220,  art. 233, art.235, 
art.236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 869) RADA 
GMINY

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 335 483,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści 
pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy zł  00/100) zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały, w tym:

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8 859,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć zł 
00/100),z tego: 

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy o kwotę  8 859,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć zł 
00/100).

2)zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 326 624,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy sześćset 
dwadzieścia cztery zł 00/100).

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 335 483,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści 
pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy zł  00/100)   zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały, z tym:

1)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13 859,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć 
zł 00/100), z tego:

a) dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy o kwotę  8 859,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt dziewięć zł 
00/100).

2)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 321 624,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sześćset 
dwadzieścia cztery zł 00/100).

§ 3. 1.  Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 20 408 740,60 zł, 
w tym:

1)dochody bieżące – 19 026 234,60 zł

2)dochody majątkowe – 1 328 506,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 20 916 372,35 zł,                 
w tym:

1)wydatki bieżące – 18 071 957,06 zł

2)wydatki majątkowe – 2 844 415,29 zł

§ 5. Zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6. Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego po dokonanych zmianach zawiera 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Zwierzyn.

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów 
Załącznik nr 1 doUchwały Rady Gminy Nr .../.../2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 306 724,00176 880,00 483 604,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 306 724,00 306 724,000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 306 724,00 306 724,00

750 Administracja publiczna 8 859,00169 958,00 178 817,00

75095 Pozostała działalność 8 859,00 8 859,000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 859,00 8 859,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 900,007 850,00 27 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 900,00 27 750,007 850,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 19 900,00 19 900,00

20 073 257,60 20 408 740,60335 483,00Razem:

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 1



Zmiana planu wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Zwierzyn Nr .../.../2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 146 543,01 306 724,00 1 453 267,01

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 306 724,00 306 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 306 724,00 306 724,00

750 Administracja publiczna 2 510 200,00 8 859,00 2 519 059,00

75095 Pozostała działalność 50 500,00 8 859,00 59 359,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 8 859,00 8 859,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 310,00 5 000,00 102 310,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 910,00 5 000,00 87 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 150,00 5 000,00 26 150,00

851 Ochrona zdrowia 395 800,00 0,00 395 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00 0,00 3 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 600,00 0,00 58 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

28 000,00 -28 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 28 000,00 30 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 101,64 14 900,00 1 153 001,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 829 448,89 14 900,00 844 348,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 389,29 -5 000,00 475 389,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 900,00 19 900,00

Razem: 20 580 889,35 335 483,00 20 916 372,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy

Nr …/.../2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan kwot dotacji udzielonych z budżetu
Gminy Zwierzyn w 2019 roku

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznychDotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 30 000,00 653 370,00 0,00 0,00

60078 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
6300 30 000,00 0,00

750 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00
75095 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

2710 15 500,00 0,00
801 0,00 0,00 0,00 667 070,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 653 370,00 0,00 0,00
2540 653 370,00

80149 13 700,00
2540 13 700,00

921 525 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
92105 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 13 000,00 0,00
92109 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 255 000,00 0,00
92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 270 000,00 0,00
926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00
2360 58 000,00

Razem 525 000,00 0,00 13 000,00 667 070,00 0,00 58 000,00

Razem 538 000,00 725 070,00

Razem 1 263 070,00

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy
Nr …/…/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.

 Fundusz Sołecki 
na 2019 r.

Lp. Sołectwo Plan Dział Rozdział

1 Błotno

715,00 921 92105
1 000,00 750 75095
8 585,62 921 92109
4 000,00 921 92109
14 300,62

2 Brzezinka

4 500,00 600 60016
2 500,00 9000 90004
622,70 921 92105

4 831,29 921 92109
12 453,99

3 Gościmec

20 132,53 921 92109
3 000,00 921 92109
1 300,00 921 92105
500,00 900 90004

5 000,00 754 75412
29 932,53

4 Górecko

2 000,00 921 92105
10 000,00 900 90004
6 024,55 921 92109
7 200,00 900 90095
800,00 921 92105

26 024,55

5 Górki Noteckie

3 500,00 926 92605
2 147,24 921 92105
25 500,00 921 92109
2 500,00 926 92601
5 797,56 921 92109
3 500,00 921 92105
42 944,80

6 Przysieka - Górczyna

2 000,00 921 92109
400,00 9000 90004
300,00 801 80104
800,00 921 92105

14 193,26 921 92109
17 693,26

7 Rzekcin - Zagaje 

12 756,76 921 92109
1 000,00 9000 90004
745,09 921 92105
400,00 900 90095

14 901,85

8 Sarbiewo

1 000,00 921 92105
9 500,00 900 90095
773,01 600 60016

10 000,00 900 90015
500,00 900 90095

21 773,01

9 Zwierzyn II

3 000,00 900 90095
2 500,00 926 92601
3 000,00 900 90004
13 000,00 921 92109
4 200,00 600 60095
11 000,00 600 60017
5 042,35 921 92105
41 742,35

10 Zwierzyn-Sierosławice

15 000,00 921 92109
10 000,00 900 90015
3 330,30 900 90004
1 669,70 900 90095
2 650,32 921 92109
6 000,00 921 92105
38 650,32

11 Żółwin

6 000,00 900 90095
7 227,00 921 92109
1 000,00 900 90004
880,37 921 92105

2 500,00 900 90095
17 607,37

Razem Fundusz Sołecki  278 024,65

Id: 5526BF5F-E183-4DD3-B03C-D54363C53500. Uchwalony Strona 1




